Автономная некоммерческая организация Высшего

Образования «Институт деловой карьеры»

ПРИКАЗ

                     «29» октября 2021г.                                                                      №_17_

      г. Москва

О зачислении в Автономную некоммерческую

организацию  Высшего Образования «Институт

деловой карьеры» лиц,  давших согласие на

зачисление, успешно прошедших вступительные

испытания при приеме на очную форму

обучения на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата в АНО ВО «Институт деловой карьеры»

на 2021/2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс в Автономную некоммерческую организацию Высшего

Образования «Институт деловой карьеры»  лиц, давших согласие на зачисление, успешно

прошедших вступительные испытания при приеме на очную форму обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг со следующими результатами:

по направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»,

профиль «гражданское право и процесс»

1.  Осинского Никиту Александровича  186 баллов

2.  Махмудова Анара Эльхана оглы  164 балла

3.  Лытрова Даниила Юрьевича  148 баллов

4.  Брычева Алексея Сергеевича  142 балла

по направлению подготовки 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»,

профиль «государственная и муниципальная служба»

1.  Ахпанова Олега Александровича  245 баллов

2.  Мирзаева Адлана Мусхабовича  240 баллов

3.  Полякова Андрея Аркадьевича  193 балла

Основание: Протокол заседания приемной комиссии.

Председатель

приемной комиссии,

ректор                           Н.М. Боднарук

Проект вносит:

Заместитель председателя

приемной комиссии,

проректор по учебной

и методической работе                                         Н.В. Кельчина

Согласовано:

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                            Л.В. Неврова